Indtaegter:

Kontingent 43 grundejere a kr.2.300,00
Renteindtaegt Arbejdernes Landsbank
Administration

Teltleje

Udgifter:

Feellesareal
Snedrydning
Graesklipning

uforsete udgifter
Ny haek legeplads
Beskaering buske/traeer
Vedligehold omrade
Kontingentfri formand & Kasserer
IT
Forsikring

El-Afgift

Renterudgift, gebyrer mm
Restance-pakrav

Mgder

Fester mm

Gaver mm

Arets resultat

Budgetforslag GF THORSAGER 2019

Forslag budget2019-1

98.900,00
98.900,00

96.500,00

54.500,00
10.000,00
23.000,00
10.000,00
3.300,00
8.200,00

10.000,00

4.600,00

1.000,00

6.400,00

1.000,00

500,00
10.000,00
5.500,00
3.000,00

2.400,00

Dato 14-02-2019 side 1 af 1



